
 
 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 730 115 530 

 

 

TOP AKCE V KRKONOŠÍCH 

 DUBEN 2024 

1) Koncert Martina Bačová, Miroslav Sekera  
 
Termín akce: 2. dubna 2024, 19:00   
Místo konání: Žacléř, sál ZUŠ 
Více informací: www.zacler.cz  
 
Při dalším koncertu v rámci programu Kruhu přátel hudby se v sále ZUŠ představí žacléřskému publiku houslistka 
Martina Bačová, vítězka mnoha mezinárodních soutěží, ceněná za expresivní, dynamický a vášnivý hudební 
projev. Vystoupí spolu s klavíristou Miroslavem Sekerou, vítězem prestižních soutěží. Jeho výrazný talent se 
projevil již od raného dětství, kdy byl vybrán do role malého Mozarta ve Formanově oscarovém filmu Amadeus.  
 

2) Protheus a Komunál 
 
Termín akce: 5. dubna 2024, 19:30   
Místo konání: Jilemnice, SD Jilm 
Více informací: www.sdjilm.cz  
 
Hudba spojuje lidi bez rozdílu věku a napříč kulturami. Přináší radost a pomáhá žít ve světě plném lží a nástrah. 
A přesně o tom je společné turné kapel Protheus a Komunál. Těšit se můžete na ověřené hity obou, ale také na 
písně z nových desek, které oba interpreti před turné vydávají. Dorazte společně s námi zažít tu radost  
a načerpat energii, která vám vydrží hodně dlouho! Jedinečné propojení, dvou dlouhé roky spřízněných interpretů, 
rozhodně stojí za vidění. 
 

3) Hasičský bál 
 
Termín akce: 6. dubna 2024, 19:00 
Místo konání: Pec pod Sněžkou, Klondike club 
Více informací: KlonDike music club  
 
Zveme vás na tradiční zakončení zimní sezóny hasičským bálem na KlonDiku. Večerem vás provede Antonín 
Duchoslav alias Viki Cabadaj a hudební skupina 2Night. Na hosty čeká bohatá tombola a kouzelník Kašpar Magic. 
 

mailto:info@krkonose.eu
https://www.zacler.cz/mesto/probehle-akce/kruh-pratel-hudby-zve-na-koncert+a2318.htm
http://www.sdjilm.cz/#/udalost/2414
https://www.facebook.com/Klondike.pec


 

 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 730 115 530 

 

TOP AKCE V KRKONOŠÍCH 

 
 

DUBEN 2024 

4) Jazzinec – Dominic Miller feat Michal Žáček – Finále 
 
Termín akce: 10. a 20. dubna 2024, 19:00 
Místo konání: Trutnov, Společenské centrum Uffo 
Více informací: www.jazzinec.cz  
 
Světově uznávaný kytarista Dominic Miller, známý zejména mnohaletou spoluprací se Stingem, vystoupí 10. 4. 
před jazzincovým publikem ve Společenském centru Uffo. 
20. 4. nastane vyvrcholení jazzincové akce v podání světových i českých interpretů z top jazzové scény, jehož 
součástí bude i ceremony – předání cen vítězům 11. ročníku prestižní soutěže Jazz World Photo. Vystoupí: 
František Kop Quartet feat, Petr Malásek (CZ), Dave Holland Trio (USA), Lukáš Oravec Orchestra 
(SK/CZ/DE/USA/HU). 
 

5) Jarní bazárek 
 
Termín akce: 13.–21. dubna 2024   
Místo konání: Harrachov, KC Kino 
Více informací: www.harrachov.cz 
 
Přijďte si nakoupit nebo prodat. I věc z druhé ruky může dobře sloužit! Bazárek nejen oblečení, ale třeba hraček, 
sportovních potřeb a věcí do domácnosti. Můžete nakupovat i prodávat po celý týden. Nevyzvednuté, nechtěné 
oblečení bude předáno na charitu. 
 

6) Ze života Bedřicha Smetany 
 
Termín akce: 16. dubna 2024, 16:00 
Místo konání: Špindlerův Mlýn, Městská knihovna 
Více informací: Městská knihovna Špindlerův Mlýn 
 
Přednáška s Martinou Bittnerovou k 200. výročí narození Bedřicha Smetany. Pohled do složitého životního osudu 
a jeho spolupráce s významnou spisovatelkou a libretistkou Eliškou Krásnohorskou.  
 
 

mailto:info@krkonose.eu
https://www.jazzinec.cz/International-Music-Festival-Trutnov.html
https://www.harrachov.cz/aktuality-akce/kalendar-akci/jarni-bazarek-894_331cs.html
http://www.knihovnamestospindleruvmlyn.webk.cz/


 
 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 730 115 530 

 

 

TOP AKCE V KRKONOŠÍCH 

 DUBEN 2024 

7) Den vína v Janských Lázních 
 
Termín akce: 20. dubna 2024, 10:00 
Místo konání: Janské Lázně, sál Kolonády 
Více informací: www.janskelazne.com  

Rozšířená akce, při které návštěvník může ochutnávat celý den vína na různých místech Janských Lázní.  
V Kolonádě najdete vína moravská, v hotelu Vyhlídka vína francouzská, v hotelu Omnia vína italská. Na Stezce 
korunami stromů Krkonoše vás zveme navštívit prezentační stánek nabízející vína, která budou charakterizovat 
státy, ve kterých stojí partnerské projekty Stezky. Mezi stanovišti můžete pohodlně cestovat silničním vláčkem, 
který bude jezdit celý den. V sále Kolonády vás roztančí svižná cimbálka. Přijeďte ochutnávat kvalitní vína do 
Janských Lázní. 
 

8) Den Země v Rokytnici nad Jizerou 

 
Termín akce: 20. dubna 2024, 13:00 
Místo konání: Rokytnice nad Jizerou, Dolní náměstí 
Více informací: www.mesto-rokytnice.cz 
 
Den Země je každoroční celosvětová událost zaměřená na propagaci a podporu ochrany životního prostředí. 
Přijďte si užít pohodové a edukativní odpoledne s doprovodným programem a občerstvením. 
 

9) Den Země v Horním Maršově 
 
Termín akce: 27. dubna 2024 
Místo konání: Horní Maršov, areál DOTEK a areál ZŠ  
Více informací: www.dotek.eu 
 
Přijďte s námi oslavit 30. ročník tradiční akce na podporu ochrany životního prostředí! Dopoledne v infocentru 
DOTEK nabídka jarních výletů – tematické zážitkové cesty a questy pro malé i velké v blízkém okolí. Odpoledne  
v areálu ZŠ Horní Maršov: Krkonošský jarmark s místními produkty přímo od výrobců, akce na pomoc přírodě 
přímo v terénu, všímavá hudební relaxace v přírodě, program pro děti – dílničky, soutěžní úkoly a hry, projížďky 
na koních a divadlo Pověsti české (hraje Toy Machine), vystoupení pěveckého sboru, občerstvení. 

mailto:info@krkonose.eu
https://www.janskelazne.com/udalost/den-vina-v-janskych-laznich/
https://www.mesto-rokytnice.cz/dre-cs/92969-.html
https://www.dotek.eu/Uvodni-strana.html


 

 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 730 115 530 

 

TOP AKCE V KRKONOŠÍCH 
 
DUBEN 2024 

10) Vrchlabský jarní flerjarmark 
 
Termín akce: 27. dubna 2024, 9:00–16:00 
Místo konání: Vrchlabí, náměstí Míru 
Více informací: Vrchlabské flerjarmarky 
 
Pojďme společně oslavit jaro nákupem rozmanitých řemeslných výrobků. První letošní flerjarmark nabídne 
mnoho příležitostí ke koupi výrobků, které udělají radost nejen vám, ale rovněž mohou být krásným dárkem pro 
vaše blízké a přátele. Vaše ratolesti si vyhrají v dětských dílničkách, občerstvení bude zajištěno a k poslechu 
zahraje a zazpívá Nikita a Filip. 
 

11) Čarodějnický slet 
 
Termín akce: 30. dubna 2024, 18:00    
Místo konání: Hostinné, sraz na náměstí, akce na louce u pumptracku  
Více informací: www.hostinne.info 
 
Sejdeme se na náměstí v Hostinném a odtud vyrazíme v průvodu na louku u pumptracku u vlakové zastávky 
Hostinné město, kde se budou pálit čarodějnice. Na programu jsou soutěže, hry, diskotéka, živá hudba, 
občerstvení a opékání špekáčků (nutné mít s sebou). 
 

12) Čarodějnice na kolonádě 
 
Termín akce: 30. dubna 2024, 15:00    
Místo konání: Janské Lázně, kolonáda a fotbalové hřiště 
Více informací: www.janskelazne.com 
 
Tradiční, kostýmová akce pro děti na venkovním podiu na kolonádě. Hudba, animační program, buřty na opečení 
pro děti, oheň v koších, malování na obličej a kreativní dílny. Večerní program čarodějnic je od 18:00 hodin na 
fotbalovém hřišti v Janských Lázních. Velká vatra, hudba a opékání buřtů. 
 
 

mailto:info@krkonose.eu
https://www.facebook.com/jarmarkyvrchlabi
http://www.hostinne.info/carodejnicky-slet-v-hostinnem/a-9339
https://www.janskelazne.com/udalost/carodejnice-na-kolonade-2/

